RA
11079216
11201920211
11201920607
11201922402
11201722584
11202020744
11201921684
11035215
11201810264
11065913
11201722224
11050312
11201811744
11202021240
11201810635
11202020489
11202020215
11201921896
11016716
11201721110
11202021062
11201722793
11030115
11201810571
11023716
11202020970
11201810645
11201810783
11006316
11201810629
11080516
11201921013
11097416
21065916
11020016
11201722972
11202021531
11201920290
11201721815
11201720100
11201811094
11201921235
11056213
11201921471
11201811158

COLACAO DE GRAU DE 31/01/2025

RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

RESULTADO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO

APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 03/02/2025

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE
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RA
11202020390
11201811787
11201822411

11019215
11201920535
11201721340

21077815
11201920610
11201811274

21078416

11025414
11202020747
11201921897
11201920472
13201910039
11201920293
11201810509

21059512
11201810524
11201920593
11201932572

11100013

11110316
11202130060
11202021512
11201920310
11201812176
11202021052
11201810383
11202020248
11201811096
11202020114

21017615
11201722471

11011416
11201920483

11007314

11059316
11201810540

11036412

21028416
11202021883
11201721965

11089615

11123211

COLACAO DE GRAU DE 31/01/2025

RESULTADO FINAL
CURSO RESULTADO

BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA COLOU ANTERIORMENTE
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA INAPTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA APTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)
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RA
11201920332
11202021039
11201920786

11058016
11202021195
11201720066

11094114
11201920831
11201722868
11201920287
11201921147

11072412
11201721639
11201722132
11201811459
11202021492

11109712
11201811295
11201811515
11201812153
11201721679
11201810413
11201921061

21018014
11201811798
11201922222
11201920577
11202020547

21085316

21030616
11201920777
11201811673

21052816
11201810448

21070215
11201921718
11201812370
11201811357
11201921045

21012312

21032912

21068814
11202022059
11202022045
11201811994

COLACAO DE GRAU DE 31/01/2025

RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

RESULTADO

APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

APTO
APTO
INAPTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https://prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 03/02/2025
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RA
21028516
11201822420
11201811662
11202022053
11201811516
11201810661
11201811745
11201920522
11201811280
11202020557
11201812124
21067514
11201921398
11201812036
11202022066
11201810767
11022115
11118316
21058312
11095011
11201822581
21020616
11201920777
11201720844
11202021680
11202022045
11201920892
11201812363
11202021492
11201921061
11201920506
11201822507
21052816
21086213
11201922282
11201811786
11201722040
11201720536
11201810038
11201721110
11201932540
11201722253
21039915
11201810266

COLACAO DE GRAU DE 31/01/2025

RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS E EXATAS

BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGCAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INFORMAGAO

RESULTADO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
TRANSFERIR
INAPTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO

APTO
INAPTO

TRANSFERIR
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 03/02/2025

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE
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RA
11080616
11201810891
11201811158
21057214
11022115
11063515

COLACAO DE GRAU DE 31/01/2025
RESULTADO FINAL

CURSO
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM QUIMICA

RESULTADO
APTO
APTO
INAPTO
IMPEDIMENTO - ENADE
APTO
APTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 03/02/2025
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